2022 年 2 月 18 日

お取引先各位

株式会社  日  陸

代表取締役社長 戸木 眞吾

商号変更のお知らせ

 2021 年 12 月 17 日に開催されました第 79 期定時株主総会にて、商号の変更が決議され

ましたので、お知らせ致します。

記

【新商号】

 NRS 株式会社（えぬあーるえすかぶしきがいしゃ）

※英文表記：NRS Corporation は変更致しません。

【変更予定日】

 2022 年 10 月 1 日

【変更の理由】

 当社は 1946 年に「日本陸運産業株式会社」として創業致しました。2008 年に「株式会

社日陸」に商号を変更し、今日に至ります。この間、多くの皆様からご支援を賜りなが

ら、事業拡大を進めて参りました。

 2021 年 10 月からは、2030 年までの長期経営計画達成に向けた最初のステップとして、

新中期経営計画「NRS 2024」をスタート致しました。世界の化学品物流において、これま

で以上にグループの一体化を強化し、よりグローバルに貢献していくため、商号を「株式会

社日陸」から「NRS 株式会社」へ変更し、「NRS」をグループの統一ブランドとすることを

決定致しました。

 なお、グループ会社の商号変更につきましては、決定し次第お知らせ致します。

以 上

      【本件に関する問い合わせ先】

本社 総務人事部 03-5281-8111

y-fukuhara
スタンプ